
UCHWAŁA NR 116/XXI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy i Miasta Wyszogród na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1153)  oraz § 14 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta Wyszogród (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2023 r., poz. 396), Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy i Miasta Wyszogród na 2026 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CB434-C21D-4DF5-85DC-0ECE132D40C6. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 116/XXI/2025  

Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

z dnia 18 grudnia 2025r 

 

Plan pracy Rady Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2026 

 

 

Lp. 

 

Tematyka  posiedzeń Termin sesji Uwagi 

1. 

 

1. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy i Miasta 

2. Informacja z działalności klubu „Senior+” 

3. Uchwały bieżące. 

27.01.2026r 

 

 

2. 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej i działalności 

podejmowanej przez MGOPS 

2. Informacja Policji o bezpieczeństwie publicznym 

na terenie gminy Wyszogród za 2025 r. 

3. Informacja GDDKiA o planowanej budowie S50 i 

CPK 

24.02.2026r 

 

    3. 

1. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy i Miasta Wyszogród. 

Omówienie  sytuacji zwierząt bezdomnych. 

2. Stan dróg i ulic na terenie Gminy i Miasta 

Wyszogród. 

3. Uchwały bieżące.  

31.03.2026r 

 

 

4. 

1. Informacja w sprawie mienia gminnego. 

2. Sprawozdanie finansowe z działalności spółek 

Gminy i Miasta Wyszogród: Freshmarket i ZGK 

3. Informacja o współpracy Gminy i Miasta 

Wyszogród z organizacjami pozarządowymi (koła 

gospodyń wiejskich, stowarzyszenia, kluby 

sportowe) 

4. Uchwały bieżące.  

28.04.2026r 

 

5. 

1. Informacja z działalności Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy i Miasta 

Wyszogród za rok 2025. Bezpieczeństwo i ochrona 

przeciwpożarowa. 

2. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Uzależnień.  

3. Raport o stanie Gminy i Miasta Wyszogród za 

2025r 

4.  Uchwały bieżące.  

26.05.2026r 

 

6. 

1. Debata nad Raportem o stanie Gminy i Miasta 

Wyszogród za 2025r 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i 

Miasta Wyszogród za rok 2025.  

30.06.2026r 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CB434-C21D-4DF5-85DC-0ECE132D40C6. Podpisany Strona 1



 

3. Stan służby zdrowia w Gminie i Mieście  

Wyszogród 

4. Uchwały bieżące 

7. 

 

W zależności od potrzeb 

 

Lipiec 

 

8. 

1. Informacja o przygotowaniu szkół do roku 

szkolnego 2026/2027. 

2. Uchwały bieżące 
25.08.2026r 

 

9. 

1. Stan realizacji inwestycji i remontów w 2026r. 

2.  Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2025/2026 z 

uwzględnieniem informacji o wynikach z 

egzaminów ósmoklasistów. 

       3.   Uchwały bieżące 

29.09.2026r 

 

10. 

1. Informacja o sytuacji w rolnictwie-KRIR, ODR, 

KRUS 

2. Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych 

na 2027r. 

3.  Uchwały bieżące.  

27.10.2026r 

 

11. 

1. Sprawozdanie z działalności CK Wisła w 

Wyszogrodzie i Biblioteki Publicznej. 

2. Uchwały bieżące.  
24.11.2026r 

 

12. 

1. Przyjęcie Budżetu Gminy i Miasta Wyszogród na 

rok 2027.  

2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na rok 

2027. 

3. Uchwalenie planów pracy Komisji Rady Gminy 

na 2027r.  

4. Uchwały bieżące.  

17.12.2026r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136CB434-C21D-4DF5-85DC-0ECE132D40C6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 116/XXI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


